報道関係者各位

2023年4月吉日
㈱良品計画 広報・IR・ESG推進部 広報課

【ご案内】
広島県、安芸高田市との各協定締結式のお知らせ
【日 時】 2023年4月27日（木）

11:15〜 11:45 広島県と㈱良品計画
12:00〜 12:30 安芸高田市と㈱良品計画

【場 所】 無印良品 広島アルパーク まちの保健室
（広島県広島市⻄区井⼝明神1-16-1アルパーク⻄棟 1Ｆ)

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
株式会社良品計画は、「感じ良い暮らしと社会」の実現を目指し、地域の皆様と課題や価値観を共有し、地域課題
に取り組むとともに地域を活性化するさまざまな活動を進めています。
この度、当社は広島県、安芸高⽥市とそれぞれ連携協定を締結する運びとなりました。つきましては、下記の通り、

４月27日(木)に「無印良品 広島アルパーク」にて協定締結式を開催いたします。
ご多用のところ恐縮ではございますが、何卒ご来場賜りますようお願いいたします。

【開催概要】

ー 報道関係者さまのお問い合わせ先 ー
株式会社良品計画 広報・IR・ESG推進部 広報課

TEL︓03-3989-4410 MAIL︓ rk-pr@muji.co.jp

＜広島県との協定締結式＞
■日時︓2023年４月27日（木） 11︓15〜11︓45 （受付開始 10:45〜）
■出席者︓広島県 知事 湯﨑 英彦 (ゆざき ひでひこ)

㈱良品計画 代表取締役社⻑ 堂前 宣夫 (どうまえ のぶお)
■協定名︓「包括的連携に関する協定」
■次第︓(1)協定締結式出席者紹介 (2)挨拶 (3)連携内容などのご説明 (4)協定書署名 (5)記念撮影

＜安芸高田市との協定締結式＞
■日時︓2023年４月27日（木） 12︓00〜12︓30
■出席者︓安芸高⽥市 市⻑ 石丸 伸二 (いしまる しんじ）

㈱良品計画 広島・⼭⼝事業部⻑ 高弘 綾⼦ (たかひろ あやこ)
■協定名︓「地域活性化等に関する包括連携協定」
■次第︓ (1)協定締結式出席者紹介 (2)挨拶 (3)連携内容などのご説明 (4)協定書署名 (5)記念撮影

【取材申し込みについてのお問い合わせ先】
広島県との協定締結式について・・・広島県 経営企画チーム 担当︓⼭中・⻑・野地 TEL:082-513-234

安芸高⽥市との協定締結式について・・・安芸高⽥市 産業部 商工観光課 担当︓⼩野・荒⽥ TEL:0826-47-4024